PAGE
2

Совет сельского поселения Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 14.03.2023 г. № 14
О рабочих органах заседания

 Совета сельского поселения Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Регламентом Совета сельского поселения Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Избрать секретарем заседания Совета сельского поселения Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан депутата Давлетбаева Рафэля Шайхутдиновича,  избирательный округ № 4.
2. Избрать счетную комиссию заседания Совета сельского поселения Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в составе:
Сахибгареева Шаймурата Минавировича, избирательный округ № 1.
Минигалину Флюзу Галеевну, избирательный округ № 2.

3. Избрать редакционную комиссию заседания Совета сельского поселения Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в составе:

Гаскарова Тагира Фазлыахметовича, избирательный округ № 3.
Сафина Ильдара Нафиковича, избирательный округ № 6
Глава сельского поселения
А.М.Хабиахметов